 Gironde
M Habitat

* Des territoires a vivre

REVENU FISCAL DE REFERENCE 2016

PLAFONDS DE RESSOURCES ANNUELLES AU 1°" JANVIER 2018
Révision annuelle en fonction de la variation de I'lRL - (0,90 % )

PLAFONDS PLUS/PLA/PLA

PLAFONDS PLA
D'INTEGRATION (PLA

PLAFONDS PLS (PCL)

a l'exclusion des jeunes méenages

3 personnes ou
1 personne seule avec 1 personne a charge ou
jeune ménage sans personne a charge

4 personnes ou
1 personne seule avec 2 personnes a charge

5 personnes ou
1 personne seule avec 3 personnes a charge

6 personnes ou
1 personne seule avec 4 personnes a charge

Par personne supplémentaire

32607 €

39364 €

46 308 €

52189 €

5821€

3019 €

3645€

4288 €

4832 €

539 €

19565 €

21769 €

25470 €

28704 €

3202 €

1812 €

2016 €

2358 €

2658 €

296 €

42 389 €

51173 €

60200 €

67 846 €

7567 €

CFF LM/PLA
Insertion/PLA TS)
CATEGORIE DE MENAGE R.F.R. N-2 Net/mois |R.F.R. N-2 Net/mois |R.F.R. N-2 Net/mois
1 personne seule 20 304 € 1880 € 11167 € 1034 € 26 395 € 2444 €
2 personnes he comportant aucune personne a
charge - 27114 € 2511 € 16 270 € 1506 € 35248 € 3264 €

3925 €

4738 €

5574 €

6282 €

701 €

Source : légifrance arrété du 28/12/2017




